Osowiec-Twierdza, dn. . 304 /42 ¥
Zamawiajacy:

DA<ZP-1/...4....

Do wszystkich Wykonawcow
w post¢powaniu ZP-1/12

Pytania i odpowiedzi z dn. 19 kwietnia 2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa
obiektéw matej retencji na rowie spod Polkowa w basenie srodkowym Biebrzanskiego Parku
Narodowego w ramach projektu LIFE08 NAT/PL/000511 ..Zabezpieczenie populaciji orlika
grubodziobego: opracowanie Krajowego Planu Ochrony oraz podstawowe dziatania ochronne”
w systemie zaprojektuj i wybudu;j”

Zamawiajgcy dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r. Prawo
zamowien publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na
skierowane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykonania przedmiotu mowy poza okresem
lggowym tj. po 1 marca 2013 ze wzgledu na zawite procedury postgpowan administracyjnych
przy wykonaniu dokumentacji projektowej( przewidywalny okres opracowania dokumentac;ji
projektowej moze trwac do 12 m-cy)?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy dopuszcza wykonywanie przedmiotu zamoéwienia — robdt budowlanych —
w terminie do 20 marca w lokalizacjach 2, 3 i 4, natomiast w lokalizacjach 11 5 Zamawiajacy
dopuszcza wykonywanie przedmiotu zamoéwienia jedynie w terminie poza sezonem legowych
tzn. od 1 sierpnia do 1 marca.

Pytanie nr 2
Jaka jest przewidywalna kwota przeznaczona na wykonanie zamowienia?.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 86 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2010r. Nr 113 poz, 759, z p6zn. zm.) informuje, ze bezposrednio przed otwarciem ofert poda
kwote, jaka przeznaczyl na sfinansowanie zamowienia.

Zatwierdzil:




